380260000D-641-505                       1/1                              103101225

延 期 申 請 書

主旨：請准予展延檢查日期。

説明：

     一、依據 貴局    年   月   日桃稅消字第                  號函辦理。

     二、為 貴局原通知本公司應於    年   月   日前往受檢合約書、應稅憑證等課稅

資料，茲因                                     之故，請准予展延至    年

月    日受檢為荷。

                        此   致

桃園市政府地方稅務局

                   申 請 人：

                                                                                      （蓋章）

                        統一編號：

                        負 責 人：                           （蓋章）

                        地    址：

                        電 話 /行 動 電 話 ：

    中  華  民  國             年             月             日